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Styrelsen har under 2020 haft elva ordinarie möten, de flesta som telefonmöten samt ett 
konstituerande möte. 

Vi har under året fått 12 nya medlemmar samt övertagit 23 medlemmar från Viby och var vid 
årsskiftet 282 st.

År 2020 har varit annorlunda. På grund av Coronapandemin har vi endast haft tre 
månadsmöten och två aktiviteter med någon form av underhållning. Några få pubkvällar hölls
också.

Månadsmötet i januari blev fullsatt med 90 deltagare som fick avnjuta kända sånger från 
1960 och 70-talen med Peter Karlsson från Hallsberg.
Årsmötet hanns också med  med innan pandemin drabbade Sverige i mars. Till ny ordförande 
efter Hans Nilsson valdes Lars-Erik Törnkvist.  Hans avtackades efter drygt 6 år som 
ordförande.
Nästa månadsmöte kunde hållas i oktober men med högst 50 deltagare. Ett föredrag av 
Emma Andersson om Minnen från 50- och 60-talet var planerat men fick i sista stund ersättas 
med information från kommunalrådet Magnus Andersson. Emma hade träffat en person som 
testats positivt för Covid-19 och ville därför inte komma. För att hålla undan eventuella 
Coronavirus satt vi med avstånd och handsprit. För att inte serveringspersonalen skulle 
behöva trängas bland borden hade alla tagit med eget fika.
Några utomhusaktiviteter kunde hållas  under sommaren. Boulespel pågick till långt in på 
hösten liksom Bokcirkeln, Kortspel och Engelsk konversation. 
Alla inomhusaktiviteter som studiecirklar, fester, bowling, biljard, skytte, gym och bad fick 
ställas in under större delen av året.
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En inomhusaktivitet i form av modevisning för max 50 personer inklusive mannekänger hölls 
på Stinsens övervåning i oktober, även denna med rejäla avstånd mellan deltagarna.

I början av året erhöll föreningen 40 000 kr från Socialstyrelsen att användas för 
underhållning på månadsmöten samt för resor och utflykter. En del av dessa medel användes 
för att finansiera modevisningen och lokalhyran för månadsmötet i oktober. Vi använde också
en del av medlen till material till handarbetsgruppen som hann träffas några gånger i 
Skomakarens föreningslokal och till kören som fick träffas några gånger i Saronkyrkan, dock 
utan att få sjunga.  
Informationsutskick till de som inte har e-post samt julhälsning med en Sverigelott till alla 
finansierades också med de tilldelade medlen. En del av pengarna får vi dock återlämna då vi 
inte kunnat hitta någon mer verksamhet inom ramarna för medlen.

Tillsammans med Studieförbundet Vuxenskolan, PRO,  SKPF och kommunen togs broschyren 
Tillsammans bryter vi ofrivillig ensamhet fram. I broschyren finns kontaktuppgifter för de man
kan ringa om man vill prata med någon.

Vi har deltagit i kommunstyrelsens pensionärsråd (KPR) via videomöten.

Fysiska uppvaktningar vid födelsedagar och deltagande vid begravningar har inte kunnat 
genomföras. Uppvaktningar har skett med blomstercheckar och kondoleansbrev.

Styrelsen vill härmed tacka alla medlemmar för ett bra genomfört arbete och inte minst, 
samarbetet med Studieförbundet Vuxenskolan som bland annat hjälpt till med utskick via 
brev.
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